della selezione. 

Il titolare del contratto adempie la propria prestazione in completa autonomia e senza alcun vincolo di 

subordinazione, entro il termine indicato nel contratto.  

L’incarico avrà la durata di tre mesi e mezzo. Il compenso è stabilito in euro 5.250,00 

(cinquemiladuecentocinquanta/00) al lordo sia delle ritenute a carico del percepiente, sia di quelle a carico 

dell’Ente. 

Al contratto si applicano le disposizioni vigenti in materia fiscale, previdenziale e assicurativa. In particolare i 

collaboratori, nei casi previsti dalla legge, avranno l’obbligo di iscrizione alla gestione separata INPS.